П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

13.01.2021 № 7

рОб изменении вида —|
разрешенного использования
земельного участка

На основании ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.
16 Устава Большесосновского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить изменение вида разрешенного использования земельного участка
находящегося в зоне «О» - Общественное использование объектов капитального
строительства и предпринимательства. Размещение объектов капитального
строительства в целях обеспечения удовлетворения бытовых, социальных и
духовных потребностей человека, а так же размещение объектов капитального
строительства в целях извлечения прибыли на основании торговой, банковской и
иной предпринимательской деятельности. Площадью 106 кв.м. с кадастровым
номером 59:15:0090202:650 предоставленного - под производственную базу, для
размещения производственных зданий на разрешенное использование -
коммунальное обслуживание по адресу: Пермский край, Большесосновский
район, с.Болыпая Соснова ул. Набережная, з/у 80д.
2. Контроль исполнения постановления возложить на начальника сектора
С.В.Годовалову.

Т.А.

Глава Большесосновского сельского
глава администрации Болыпесосно
сельского поселения

/